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Moda Çorap Fabrikası'nı ziyaret etti.
Sağlık müdürlüğü ziyaretinde sağlık 

çalışanlarına teşekkür eden Şenlikoğlu, 
onların özverili çalışmalarını takdir ettiği-
ni belirtti. Fabrika ziyaretinde ise işçilere 
kolaylıklar dileyen Başkan Şenlikoğlu, 
üretim yapan firmaların her zaman yanla-
rında olduklarını vurguladı. (Serkan Baş)

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şen-
likoğlu, İl Sağlık Müdürlüğü ve Ay Moda 
Çorap Fabrikası'na yaptığı ziyaretlerde 
sağlık, ekonomi ve istihdam konularında 
önemli mesajlar verdi.

Başkan Şenlikoğlu, kurum ve kuruluş 
ziyaretlerini sürdürüyor.

Son olarak İl Sağlık Müdürlüğü ve Ay 

Tirebolu Belediye Başkanı ve 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Be-
lediye Başkan adayı Burhan Takır, 
iftar programında hemşehrileri ile 
buluşarak hasret giderdi. Tirebolu 
Belediyesi tarafından düzenlenen 
bu coşkulu iftar programına CHP 
Giresun Milletvekili Elvan Işık Gez-
miş ve Giresun İl Başkanı Gökhan 
Şenyürek de katıldı.

Demirci Mahallesi'nde gerçek-
leştirilen samimi ve içten iftar 
programı, vatandaşlarla sıcak bir 
ortamda geçti. İftarın ardından ko-
nuşan Başkan Takır, "Hemşehrile-
rimizle bir arada iftarlarımızı yap-
tık, dualarımızı ettik. Allah herke-
sin ibadetlerini kabul buyursun. 
Birlik ve beraberliğimiz daim 
olsun" ifadelerini kullandı.

Tirebolu'nun birlik ve beraberli-
ğine vurgu yapan Başkan Takır'ın 
bu anlamlı iftar programı, mahalle 
sakinleri arasında büyük memnu-
niyet ve coşkuyla karşılandı. Hem-
şehriler, birlik ve dayanışma ruhu 
içinde gerçekleşen bu etkinlikle bir 
kez daha Tirebolu'nun gücünü ve 
birlikteliğini hissetti.

(Mehmet Yaşar)

şüncemiz var. Belediyemizde bir birim ku-
rarak haftanın belirli günlerinde, çocukları-
mızın yeteneklerine göre eğitim almaları 
için, otizmli çocuklarımıza özel eğitmen eş-
liğinde ücretsiz eğitim desteği vereceğiz’’ 
dedi.

Köse bir diğer projelerinin de Glutensiz 
Ürün Satış Noktası olduğunu söyledi. 
Köse; ‘’Şehrimizde 6-7 bin civarında çölyak 
hastası var. Bu kardeşlerimizin verimli bes-
lenmelerine katkı sağlamak için, özel gıda 
maddelerine daha kolay erişmeleri lazım. 
Şehrimizde ki glutensiz ürün satış noktala-
rını fazlalaştırarak sağlıklı glutensiz ürünle-
re erişilmesine olanak sağlayacağız’’ dedi.

Gerçekçi, yapılabilir projeler açıkladık-
larını belirten Köse, sosyal ve halkçı beledi-
yecilik anlayışıyla yola devam edeceklerini 
söyledi. 

(Gülsen Dikgöz)

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Be-
lediye Başkan Adayı Fuat Köse, geçtiği-
miz günlerde düzenlenen proje tanıtım 
toplantısında açıkladığı projelerle yü-
reklere dokundu.

Köse’nin açıkladığı sosyal projeler 
arasında Ücretsiz SMA Testi, Otizmli Ço-
cuklar İçin Eğitim Projesi ile Glutensiz 
Ürün Satış Noktası Projesi büyük beğe-
ni topladı.

İnsana dokunan sosyal belediyecilik 
sloganı ile yola çıktıklarını belirten Köse; 
‘’Ülkemizde son günlerde yaygınlaşan 
SMA hastalığıyla mücadelede önceden 
önlem almak ve gerekli sağlık kuruluşla-
rında tedavi süreçlerinin başlanması 
için belediye olarak SMA’lı çocuklarımı-
zın risk grubundaki 1. ve 2. derece ya-
kınlarına ücretsiz SMA testi yapacağız. 
Otizm’li çocuklarımız için de güzel bir dü-

Tirebolu'da Coşkulu İftar Buluşması! 

Başkan Takır, Hemşehrileriyle Bir Araya Geldi

Fuat Köse'nin 3 Sosyal
Projesi Gönülleri Fethetti

“Her Zaman Yanınızdayız”
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ÇITLAKKALE MAHALLESİ

"Güvenilir Eller,
Güvenilir Hizmet”

MUHTAR ADAYI

TELAT GÜRNAL

Dürüstlük
Şeffaflık
Hizmet

Emeklilere su faturalarında 
ve belediye sosyal tesislerinde 
yüzde 50 indirim, belediye oto-

büsleri ücretsiz, öğrencilere be-
lediye otobüsleri ve belediye 
sosyal tesislerinde yüzde 50 in-

dirim olacak. Annelere de 0-5 yaş 
grubu bebeği olanlara belediye oto-
büsü ücretsiz, yeni doğum yapan an-
nelere mama ve çocuk bezi desteği 
sağlanacak.

ŞENLİKOĞLU: “VATANDAŞI-
MIZIN MUTLULUĞU İÇİN ÇALIŞI-
YORUZ”

Giresun halkının en güzel hiz-
metlere layık olduğuna dikkat çeken 
Başkan Şenlikoğlu, “Sosyal beledi-
yeciliğin sorumluluğu gereği insan-
larımıza insan onuruna yakışan bir 

dirim, 0-5 yaş grubu bebeği 
olan annelere belediye otobüsü 
ücretsiz, yeni doğum yapan an-
nelere de mama ve çocuk bezi 
desteği.

Giresun Belediye Başkanı 
Aytekin Şenlikoğlu, vatandaş-
ların hayatını kolaylaştırma ve 
ekonomik anlamda destek sağ-
lama konusundaki kararlılığını 
bir kez daha ortaya koydu.

Belediyenin mevcut kay-
naklarını halkın ihtiyaçları doğ-
rultusunda en etkili şekilde kul-
lanan Başkan Şenlikoğlu, sos-
yal belediyecilik anlayışı doğ-
rultusunda 31 Mart yerel seçim-
leri sonrasındaki ikinci dönemi 
için emeklilere, annelere ve öğ-
rencilere yeni müjdeler verdi.

Başkan Şen li koğ lu’nun 
büyük mutluluğa yol açan müj-
deleriyle; Emeklilere su fatura-
larında yüzde 50 indirim, bele-
diye sosyal tesislerinde yüzde 
50 indirim ve belediye otobüsle-
ri ücretsiz olacak. Öğrencilere 
belediye otobüsleri ve belediye 
sosyal tesislerinde yüzde 50 in-

şehir ve yaşam ortamı hazırla-
mak bizim öncelikli görevleri-
miz arasındadır. Toplumumu-
zun tüm kesimlerine hitap 
eden faaliyetlerimizi aralıksız 
olarak sürdürüyoruz. Geliştir-
diğimiz sosyal projeler, sahip 
olduğumuz bilinci ve hedefle-
rimizi göstermektedir. Giresun 
Belediyesi olarak vatandaşla-
rımızın her zaman yanındayız 
ve halkımızın yaşam standart-
larını yükseltmek için, vatan-

daşlarımızın mutluluğu için 
yeni hizmetleri hayata geçiri-
yoruz. Emeklilerimize, anne-
lerimize ve öğrencilerimize 
yönelik müjdelerimizi 31 
Mart’tan sonra hemen hizme-
te sunacağız. Bu zamana 
kadar olduğu gibi bundan 
sonra da yaşamın her alanın-
da vatandaşlarımızın yanın-
da olmaya devam edeceğiz” 
şeklinde konuştu. 

(Mehmet Yaşar)

Cumhuriyet Halk Partisi Gi-
resun Belediye Başkan Adayı 
Fuat Köse, Giresun Belediye-
si’ni ziyaret etti. Merkez İlçe 
Başkanı Murat Bektaş ve mec-
lis üyesi adayları ile şehir mer-
kezindeki belediye binalarına zi-
yarette bulunan Köse persone-
le güven verdi. Personel tara-
fından ilgiyle karşılanan Köse, 
‘’31 Mart’tan sonra tüm perso-
nelimizle barış ve kardeşlik 
içinde şehrimizi yöneteceğiz’’ 
dedi.

Tüm personelle tek tek ko-
nuşup dertlerini dinleyen Köse; 
‘’Bugün sizleri ziyarete nasıl 
güler yüzle geldiysek görevi tes-
lim aldığımızda da aynı şekilde 
devam edeceğiz ve şehrimizi 
güler yüzümüzle yöneteceğiz. 
Herkese eşit mesafede olan, 
sizlerin dertleriyle dertlenen, 
mutluluğu ile sevinen bir bele-
diye başkanı olacağım. Gire-

bildiği sözleşmeydi. Bu konuda 
yaptığımız açıklamadan sonra 
çalışan arkadaşlarımıza söz-
leşme dağıtmak zorunda kaldı-
lar. Emekçi kardeşlerimiz ger-
çeği gördüler. Asıl işi yapan, sa-
hada alın teriyle çalışan perso-
nelin nasıl ötelendiği ve sınıfla-
rının düşürüldüğünü görmüş 
oldu. Kendi makam şoförlerine 
en yüksek maaşı verdiren 
ancak sahada yağmur altında 
çalışan emekçiyi öteleyen zih-
niyete karşıyım. Çalışan arka-
daşlarımız mevcut sözleşme 
gereğince Temmuz ayında as-
gari ücrete zam gelmezse, 
Ocak ayına kadar maaşlarına 
zam alamayacaklarından kay-
gılılar bunun farkındayız. Yeni 
dönem de bu yanlışı da ortadan 
kaldıracağız. Göreve gelir gel-
mez işçinin haklarını işçiden 
yana tekrar düzenleyeceğiz’’ 
dedi. (Gülsen Dikgöz)

sun Belediyesi’ndeki personel 
arkadaşlarımın her zaman ya-
nındayım. Personellerimizin al-
dıkları ücret yaptıkları işin kar-
şısında oldukça düşük. Şehri-
mizin ekonomisini canlandır-
mak ve işçilerimizin refaha ka-
vuşması için göreve gelir gel-
mez personel maaşlarını yük-
selteceğiz. Giresun Belediye-
si’nin kaynakları personelinin gi-
derlerini karşılamaya fazlasıyla 
yetiyor. İsrafı sonlandıracağız, 
gelir kaynaklarımızı arttırarak 
bu kaynaklarımızı personelimi-
ze ve Giresun’umuzun gelişi-
mine harcayacağız." dedi.

GİZLENEN SÖZLEŞMEYİ 
ORTAYA ÇIKARMAK ZORUN-
DA KALDILAR

Köse yaptığı açıklamada; 
‘’Belediye çalışanlarımızın en 
çok rahatsız olduğu bir konu da 
Belediye Başkanı’nın davul zur-
nayla yaptığı ancak 3-5 kişinin 

Giresun Valisi Mehmet Fatih 
Serdengeçti, Dünya Tüketiciler 
Günü ve Tüketiciyi Koruma Haftası 
etkinlikleri çerçevesinde, Giresun İl 
Tüketici Hakem Heyeti Başkanı ve 
Ticaret İl Müdürü Meltem Saniye Er-
ciyas ile Hakem Heyeti üye ve ra-
portörlerini makamında kabul etti.

Heyet tarafından yapılan ziya-
rette, Giresun'daki tüketici müraca-
atları ve yapılan denetimler hakkın-
da detaylı bilgi verildi. İl Tüketici 
Hakem Heyeti Başkanı Erciyas, 
Vali Serdengeçti'ye tüketicilerin 
haklarının korunması ve sağlıklı bir 
tüketim ortamının oluşturulması ko-
nusundaki desteklerinden dolayı te-
şekkür etti, ayrıca çiçek takdim etti. 

(Giresun Valiliği)

Başkan Şenlikoğlu'ndan Emeklilere,
Öğrencilere Ve Annelere Müjde

İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkan Adayı Murat Kurum, 
Bağcılar Belediyesi tarafından 
organize edilen ‘Giresun Hem-
şehri İftarı’ programında Gire-
sunlularla bir araya geldi.

Programda konuşan Ku-
rum, İstanbul'un geleceğine 
dair hedeflerini paylaşarak, "He-
pimizin gönlünde, kalbinde, yü-
reğinde İstanbul sevdası var. 1 

Nisan’dan sonra İstanbul’u hak 
ettiği hizmetlere, hak ettiği pro-
jelere hep birlikte kavuşturaca-
ğız. İstanbul’un geleceğinden 
çalınan 5 yılı hep birlikte telafi 
edeceğiz" dedi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, AK Parti 
İstanbul Milletvekili Hasan Tu-
ran, Bağcılar Belediye Başkanı 
Abdullah Özdemir, AK Parti 

Bağcılar İlçe Başkanı Rüstem 
Tüysüz, Giresun Federasyonu 
Genel Başkanı Muhterem Me-
miş, Bağcılar Giresunlular Der-
nek Başkanı Ziya Yılmaz ve bir-
çok vatandaşın katıldığı prog-
ramda Kurum, vatandaşlarla sa-
mimi bir şekilde sohbet edip ha-
tıra fotoğrafı çektirdi. 

(Haber Merkezi)

Kurum, İstanbul'da Giresunlularla Buluştu

Köse'den Giresun Belediyesi'ne Ziyaret

Vali Serdengeçti, Tüketici Hakem
Heyeti Üyelerini Kabul Etti
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Muhtarlık Seçimi
Oy Pusulaları

Seçim 
El İlanları

Seçim 
Pankartları

Emek Partisi Giresun Temsilcisi Halit Keskin, Reka-
bet Kurumu’nun soruşturmasını da Ferrero’nun taahhü-
dünü de bir oyun olarak niteleyerek, “Rekabet Kurumu 
da devlet de üreticileri değil, yerli ve yabancı tarım tekel-
lerini koruyor.” dedi.

Emek Partisi Giresun Temsilcisi Halit Keskin, parti 
olarak 2000 yılında kooperatifleri devlet desteğinden 
yoksun bırakan 4572 sayılı birlikler yasasının çıktığın-
dan günümüze sürekli üreticilerin mağdur edileceğini 
söylediklerini vurgulayarak, “Parti olarak fındık üzerin-
den geliştirilen üreticiler aleyhine olan politikaları sürekli 
anlattık. Bugün de Rekabet Kurumu’nun Ferrero hak-
kında yaptığı soruşturmayı Ferrero’nun verdiği “taah-
hüt” nedeniyle sonlandırdığını açıklamasını bir oyun ola-
rak değerlendiriyoruz. Yani soruşturma bir kurmacaydı.” 
dedi.

GERÇEKLER BAŞKA
Soruşturmanın sonlandırılmasının açıklanmasından 

sonra bir süre beklemeyi tercih ettiklerini belirten Kes-
kin; “Bir süre beklemeyi uygun gördük. Bakalım balıkla-
ma dalıp kimler bu işi sulandıracak diye. Ferrero’yu yola 
getirmişler. Haksız rekabeti önlemişler. Rekabetin “hak-
kaniyetli” olanı mı olurmuş da hakkaniyeti güvenceye al-
mışlar. Adı üzerinde rekabette güçlü olan kazanır. Yani 
Ferrero 2024-2025 ürünü pazara indiğinde üreticinin 
emeğinin ve ürününün değerini mi verecek? Devlet üre-
ticinin hakkını veriyor mu da Ferrero ya da diğer yerli ve 
yabancı tarım şirketleri verecek? Devletin açıkladığı 
taban fiyat, ürünün gerçek değeri mi ki, Ferrero’nun dev-
letin açıkladığı fiyatın altında alım yapmaması üreticinin 
lehine olacak? Yani şimdi yerli ve yabancı tarım tekelleri 
üreticinin emeğinin ve ürününün maliyetini de karşıla-
mayan fiyatla ucuza almanın hesabını yapmayacak mı? 
İhracatçılar karlarında zarar mı etmeyi düşünecek? Ya 
da devlet taban fiyat açıklarken yerli ve yabancı tarım şir-
ketleriyle görüşmeyecek mi? Üretici örgütleriyle görüş-
mediği biliniyor. Fiyat açıklaması da tarım ve gıda şirket-
lerini memnun eden biçimde oluyor. Yıllardır böyle oldu, 
üretici ürününe sahip çıkamazsa bundan sonra da böyle 
olacak. Ki Rekabet Kurumu’nun açıklamasından sonra 
fındık fiyatları düşmeye başladı.” dedi.

NE YAPMALI?
“Tartışılması gerekenin tarım ve gıda şirketlerinin ve 

onlarla birlikte hareket eden iktidarın ne yaptığı değil üre-
ticilerin ne yapacağı” diyen Keskin, “Serbest piyasa ku-
ralları işlediği sürece, denetim yapılsa da ya da taaddüt 
verilse de anlamı yok. Öncelikle üretici köylü kendi çıka-
rını korumak için birlik ve dayanışma içinde örgütlülüğü-
nü sağlamalıdır. İhracatçılar, şirketler örgütlü. Örgütlü 
olan kazanır. Yine diğer öncelik, fındık fiyatının belirlen-
mesi maliyet hesabı temel alınarak yapılmalı, enflasyon 
gibi diğer koşullar da dikkate alınmalıdır. Hatta taban 
fiyat belirlense de her ayın enflasyonuna göre fiyatlar 
güncellenmelidir. 2023-2024 dönemi fındık fiyatı 84 TL 
idi. Bugün 130 TL. Oysa 130TL Eylül ayında olmalıydı. 
Emek Partisi olarak iktidarın ve yandaşlarının tarım ve 
gıda şirketleri lehine algı operasyonlarına izin vermeye-
ceğiz” dedi. (Gülsen Dikgöz)

Giresun İl Müftüsü Sel-
çuk Kılıçbay, 18 Mart Şe-
hitleri Anma Günü ve Ça-
nakkale Deniz Zaferi'nin 

109. yıl dönümü dolayısıy-
la Espiye’de düzenlenen 
programa katıldı.

Giresun Espiye İlçe 

Şanlı tarihimiz kahra-
manlık destanlarıyla dolu-
dur. Ecdadımız, Yüce Rab-
bimizin sözünü en üstün 
tutmak için nice beldeleri 
ve gönülleri fethetmiştir. 
İslam’ın izzetini, Müslü-
manların haysiyetini ve mu-
kaddes değerlerini müda-
faa etmek için canından, 
cananından, bütün varın-
dan vazgeçmiştir. Ancak ta-
rihin hiçbir döneminde öz-
gürlüğünden ve bağımsız-
lığından ödün vermemiştir. 
Zulme rıza göstermemiş, 
zalime boyun eğmemiştir. 
Çanakkale, bu anlamda ta-
rihin yeniden yazıldığı yer-
dir. Çanakkale, bıyığı bile 
terlememiş olan kahra-
manların candan canan-
dan geçtiği yerdir.” dedi.

“ÇANAKKALE, SAVAŞ 
AHLAKININ YAŞATILDIĞI 
YERDİR”

Çanakkale’nin sadece 
bir zafer değil aynı zaman-
da dünyaya savaş ahlakı-
nın da öğretildiği yer oldu-
ğunu söyleyen Müftü Kılıç-
bay, “Çanakkale, düşman 
askerinin yarasını gömle-
ğiyle saran, kendi yarasına 
ise toprak basan, kırbasın-
daki suyu düşmanıyla pay-
laşan kahraman Mehmet-
çiğin dünyaya öğrettiği 
İslam’ın savaş hukukudur.

Çanakka le, Anado-
lu’nun her evinden, Rume-

Müftülüğünce, 18 Mart Şe-
hitleri Anma Günü ve Ça-
nakkale Deniz Zaferi'nin 
109. yıl dönümü etkinlikleri 
kapsamında “Anma Prog-
ramı” düzenlendi.

E s p i y e  M e r k e z  
Camii’nde düzenlenen 
program Kur’an-ı Kerim ti-
lavetiyle başladı. Çanak-
kale şehitleri başta olmak 
üzere tüm şehitler için eller 
semaya açıldı, niyazda bu-
lunuldu.

Programın açış konuş-
masını yapan Giresun İl 
Müftüsü Selçuk Kılıçbay, 
Çanakka le Za fe ri’nin, 
iman, cesaret ve fedakar-
lıkla verilen eşsiz bir imti-
hanın, çetin bir mücadele-
nin adı olduğunu vurgula-
dı.

“ÇANAKKALE, HAK-
KIN BATILA ZAFERİDİR”

Çanakkale Zaferi'nin, 
Türk milletinin bağımsızlı-
ğından asla vazgeçmeye-
ceğini dünyaya bir kez 
daha ilan ettiği büyük ve ta-
rihi bir kahramanlık desta-
nı olduğunu ifade eden İl 
Müftüsü Selçuk Kılıçbay, 
“Bundan tam 109 yıl önce 
kazandığımız Çanakkale 
Zaferi, annelerin dualarıy-
la cepheye koşan, vatanı 
uğruna canından geçmeyi 
canına minnet sayan kınalı 
kuzuların, dünya durdukça 
unutulmayacak destanıdır.

li’nin her bölgesinden, 
İslâm coğrafyasının her bel-
desinden imanı, gayesi ve 
duygusu bir olan müminle-
rin sıradağlar gibi omuz 
omuza vererek gösterdiği 
ümmet olma şuurudur.” 
diye konuştu.

“ÇANAKKALE RUHU-
N U  D İ R İ  T U T M A YA 
DEVAM EDECEĞİZ”

Çanakkale ruhunu unut-
turmamak ve gelecek ku-
şaklara aktarmak için çalış-
tıklarını belirten Kılıçbay, 
“Bizlere düşen en büyük gö-
revlerden biri, Çanakka-
le’de şahlanan bu muaz-
zam ruhu diri tutmaktır. Bir-
liğimizi, beraberliğimizi ve 
kardeşliğimizi korumaktır. 
Milli ve manevi değerlerimi-
ze sımsıkı sarılmaktır. Ec-
dadımızın aziz hatırasına, 
şehit ve gazilerimizin ema-
netine sahip çıkmaktır. Ça-
nakkale Zaferi’nin ardında-
ki diriliş ruhunu gelecek ne-
sillerimize aktarmaktır. Bu 
vesileyle tarih boyunca hak 
ve hakikat uğruna canın-
dan geçen aziz şehitlerimi-
zi, istiklal ve istikbalimiz için 
mücadele eden kahraman 
gazilerimizi, hürmet, rah-
met ve şükranla yad ediyo-
rum.” şeklinde konuştu.

Program Espiye İlçe 
Müftüsü Osman Gülbe’nin 
duası ile tamamlandı. 

(Serkan Baş)

yesi arasında imzalanan 
protokol kapsamında Çıt-
lakkale Mahallesi’nde ya-
pımı tamamlanan modern 
“Semt Sahası” tamamlan-
dı ve törenle hizmete açıl-
dı.

Semt Sahasının bit-
mesini dört gözle bekle-
yen çocukların törendeki 
büyük mutlulukları görül-
meye değerdi.

Toplam alanı 3 bin 500 
metrekare olan projede; 2 
bin 450 metreküp taş 
duvar, 200 metre korku-
luk, iki farklı boyutta pro-
fesyonel zeminli halı saha 
(20x16 ve 38x19), çocuk 
oyun gurubu, kamelya ve 
peyzaj alanları yer alıyor.

Açılış töreninde konu-
şan Giresun Belediye Baş-
kanı Aytekin Şenlikoğlu, 
Aksu Semt Sahası’nın ar-
dından ikinci olarak Çıt-
lakkale Semt Sahası’nı 
hizmete açtıklarını, Erikli-
man Semt Sahası’nın ise 
tamamlanma aşamasın-
da olduğunu söyledi.

Başkan Şenlikoğlu: 
“Geleceğimizin teminatı 
gençlerimiz eğitimle, kül-
türle, sanatla, sporla gün-
deme gelmeli. Bunun için 
gençlerimize yönelik hiz-

metlerimize çok büyük 
önem veriyoruz. Semt sa-
haları çocuklarımızın ve 
gençlerimizin çok daha 
konforlu, güvenli ve rahat 
bir şekilde spor yapmaları-
na imkan sağlıyor. Çocuk-
larımızın sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif yönleri-
nin gelişmesi çok önemli, 
bizlerde bu bilinçle gelece-
ğimizin teminatı çocukları-
mıza ve gençlerimize her 
türlü imkanı sunmaya çalı-
şıyoruz. Gençlerimizin en 
iyi şartlarda spor yapmala-
rı ve keyifli vakit geçirmele-
ri için hayata geçirdiğimiz 
bu semt sahamızın mahal-
le sakinlerimize, çocukları-
mıza ve gençlerimize ha-
yırlı olmasını temenni edi-
yorum. Çocuklarımız bura-
da kötü alışkanlıklardan 
uzak duracaktır. Güzel gün-
lerde kullansınlar. Şehrimi-
zin tüm mahalleleri içeri-
sinde uygun olan tüm alan-
larda bu ve benzeri proje-
leri yapmak üzere 5 yıllık 
planlarımızı gerçekleştir-
dik. Gençlerimiz enerjisini 
doğru yolda harcasın diye 
mahallelerimize spor sa-
haları yapmaya devam 
edeceğiz” diye konuştu. 

(Serkan Baş)

“Fındıkta Oyun
Devam Ediyor”

“Bir Destandır Çanakkale”

Çıtlakkale Semt Sahası'nın Açılışı Yapıldı

Başkan Şenlikoğ lu: 
“Geleceğimizin teminatı ço-
cuklarımızın ve gençleri-
mizin kötü alışkanlıklardan 
uzak durup en iyi şartlarda 
spor yapmalarını ve kendi-
lerini geliştirmelerini sağla-

yabilmek için yaptığımız 
Çıtlakkale Semt Sahamız 
hayırlı uğurlu olsun. Hiz-
metlerin en güzellerini hak 
eden güzel şehrimiz Gire-
sun’umuza yeni yatırımlar 
kazandırmaya devam ede-

ceğiz.”
Giresun Belediye Baş-

kanı Aytekin Şenlikoğlu, 
şehre kalıcı eserler kazan-
dırmaya devam ediyor.

Spor Toto Teşkilat Baş-
kanlığı ile Giresun Beledi-
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HİZMETE HAZIRIZ

ÇITLAKKALE MAHALLESİ

MUHTAR ADAYI

Telat GÜRNAL

ASIM İNAN YAZIYOR
TİREBOLU NOSTALJİ(15)...

Hamam mahallesi ve yalı-
sı...

O mahalle ve yalının zev-
kini yaşayanlar çok çok iyi bi-
lirler...

Sözünü ettiğim yıllarda ya-
şayan insanlar bence çok 
şanslı imişler...

Çakıl taşları ile kaplı 
Hamam yalısı ve önünde uza-
nan irili ufaklı kayaları ile de-
nizin tadını nasıl unutabili-

Erdoğan Erol ve diğer isimler 
olurdu...

Ti rebo luspor ku ru lana 
kadar Tirebolu"da üç futbol ta-
kımı gözlere yansımaktadır:

Tirebolu Gençlik (aşağıda 
fotosu var), Altınsu İdmanyur-
du ve Ateşspor....

Giresun amatör kümeye ka-
tıldıkları 1970-71 yılı takımın 
başında Gegiç lakaplı antrenör 
Şeref Tarakçı vardır...

Tirebolu"da futbol ve Körli-
man sahası...

Bir çok özel maçlara ev sa-
hipliği yapmıştır ve o sahada 
Görele ile yapılan özel maçla-
rın bir çoğu 90 dakikayı ta-

Yücel-Eşber Ersoy kardeşler, 
Temel- Acar Şişman kardeşler, 
Mehmet Işıltan , Mehmet Birol 
Aytaç, Mehmet Karadeniz aklıma 
gelenler ve ....

Daha nice Hamam mahalle-
sinden yetişen ve Dumlupınar il-

rim...
Yüzme bilmeyenlerin kol-

larına taktıkları susaklar ile ar-
kadaşlarına nispet yapma uğ-
runa atlattıkları boğulma tehli-
keleri şu satırları karakaldığım 
esnada gözlerimin önünden 
film şeridi misali geçiyor...

İsterseniz bu akşam satır-
larımda yine Tirebolu ve fut-
boldan söz edelim...

Tirebolu"da futbol tarihinin 
Cumhuriyetin kuruluş yılla-
rı'na kadar uzandığı rivayet 
edilmektedir.

1960 lı yıllarda Tirebolu"da 
futbol denildiğinde ilk akla 
gelen isimler Şeref Tarakçı ve 

mamlayamamıştır...
"NEDENİNİ  YAZ MA MA 

GEREK VAR MI"?
Hamam mahallesi ve futbol 

denildiğinde Dumlupınar ilkoku-
lunun bahçesi gençliğin idman sa-
hasıdır...

kokulu bahçesinde top peşinde 
koşan gençlere ne demeli...

HOŞ KALIN...
HOŞÇA KALIN...
SANA EZELİNDEN SEVDA-

LIYIM TİREBOLU...

Başkan Şenlikoğlu, “Az 
laf, çok iş ürettik… Söz ver-
dik, 40 yıllık çöp alanını 
çiçek gibi bir alana dönüş-
türdük. Çok yakında hiz-
metinize açıyoruz. Gire-
sun bize güvendi, biz de 
hep birlikte başardık. Ha-
yırlı uğurlu olsun” dedi.

Giresun Belediye Baş-
kanı Aytekin Şenlikoğlu, gö-
reve geldiği günden bu 
yana şehre çok önemli ka-
zanımlar sağlamaya de-
vam ediyor.

Giresun’da çocukların 
güven içinde koşup eğlen-
meleri, büyüklerin de 
huzur içinde dinlenmeleri 
amacıyla üretilen projeler 
tek tek hayata geçiyor.

Çalışmalar kapsamın-
da, şehrin doğu yakasın-
daki 40 yıllık çöp sahası 
üzerinde projelendirilen 
Doğu Park Galericiler Site-
si (Açık Spor Kompleksi 
Rekreasyonu Alanı Dü-
zenlemesi) Projesi ta-
mamlandı.

bin 740 metre yürüyüş 
yolu, 3 bin 500 metrekare 
kapalı alanda 45 adet ga-
leri ve çeşitli amaçlar ile kul-
lanılabilir dükkan, ATM böl-
gesi, zabıta noktası, futbol 
sahası, basketbol sahası, 
voleybol sahası, tenis 
kortu, kafeterya, açık ve ka-
palı bekleme alanları, gö-
revli odaları ile soyunma 
odaları bulunuyor.

Bugünkü değeri 100 mil-
yon TL olarak karşımıza 
çıkan proje, Giresunlular 

ları ile şehrin önemli bir ih-
tiyacını gidereceğini ifade 
eden Başkan Şenlikoğlu: 
“Projemiz şehrimizin eko-
nomik canlılığına, insanı-
mızın hizmet alabileceği 
sosyal alanların genişle-
mesine önemli bir katkıda 
bu lunacak. Böy lesine 
önemli bir projenin uygu-
lanmasından özellikle o 
bölgede yaşayan vatan-
daşlarımızdan ve esnafla-
rımızdan memnuniyetle-
riyle alakalı çok olumlu geri 

Giresun’un ilk çöpünün 
döküldüğü Sanayi Sitesi 
karşısındaki 40 yıllık çöp 
sahası alanından 160 bin 
metreküp çöpün kaldırıl-
masıyla uygulanan sosyal 
donatılı proje, vatandaşla-
rın yeni yaşam alanı ola-
cak şekilde uygulandı.

50 milyon TL’yi aşkın ya-
tırımla 32 bin metrekarelik 
bir alana uygulanan proje 
kapsamında; 20 bin metre-
kare yeşil alan, 9 bin 820 
metrekare peyzaj alanı, 3 

tarafından da takdirle kar-
şılanırken, özellikle hafta 
sonları çocuk oyun ve eğ-
lence guruplarının olduğu 
bölge dolup taşıyor.

Giresun Belediye Baş-
kanı Aytekin Şenlikoğlu, yıl-
lardır atıl durumda bulu-
nan çöp sahasını yaşam 
alanına dönüştürerek Gi-
resun halkının kullanımına 
sunmanın haklı mutluluğu-
nu yaşadıklarını söyledi.

Doğu Park ve Galerici-
ler Sitesi’nin sosyal donatı-

dönüşler alıyoruz. Şehri-
mize ve vatandaşlarımıza 
hayırlı uğurlu olsun. Halkı-
mıza hizmetlerimiz aralık-
sız devam edecek. Şehri-
mize ve insanımıza nefes 
aldıracak projelerimizin sa-
yılarını ikinci dönemde ar-
tırarak vatandaşlarımızın 
yaşam kalitelerini daha da 
yükseltmek için tüm gücü-
müzle çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi. 

(Mehmet Yaşar)

Ramazan ayıyla birlikte 
yardımlarını ulaştırmaya 
başlayan Türkiye Diyanet 
Vakfı (TDV) geçen sene ol-
duğu gibi bu sene de dep-
rem bölgesindeki deprem-
zedelere öncelik verdi.

Ramazan yardımları 
hakkında bilgi veren Türki-
ye Diyanet Vakfı Genel Mü-
dürü İzani Turan, deprem 
bölgesinde ve Türkiye’de 
yardıma muhtaç kim varsa 
yardımına koştuklarını söy-
ledi. 2023’de depremin 
hemen ardından Ramazan 
ayının geldiğini hatırlatan 
İzani Turan, “Geçen sene 
Ramazan yardımlarımızın 
tamamını başta deprem 
bölgesi olmak üzere ülke-
mizdeki ihtiyaç sahibi kar-
deşlerimize ulaştırmıştık. 
10 milyondan fazla karde-
şimize milletimizin yardım-
larını ulaştırdık. Bu sene 
de deprem bölgesine ön-
celik verdik ve 22 noktada 
iftar çadırı kurduk. Aynı za-
manda alışveriş ve yardım 
kartlarıyla da ülkemizdeki 
depremzedeler ve ihtiyaç 
sahibi ailelere yardımları-

pıyor. İftarlarımızın yanın-
da şubelerimiz muhtaç 
ailelere alışveriş yardım 
kartı ve gıda kolisi dağıta-
rak Ramazan ayında ihti-
yaçlarını karşılıyor. Alışve-
riş kartı ve gıda paketleriy-
le muhtaçların Ramazan 
ayını daha rahat bir şekil-
de geçirmesini sağlıyoruz” 
şeklinde konuştu.

Gıda yardımlarının ya-
nında çocuklara bayramlık 

mızı ulaştırıyoruz.” dedi.
Deprem bölgesinde 

günlük 15 bin 900 kişilik if-
tarlık ikramında bulunduk-
la rı nı söy leyen İzani 
Turan, “Deprem bölgesin-
de ikram ettiğimiz iftarlık-
ların yanında 1003 şube-
miz ülkemizin dört bir ya-
nında “İyilik Sofraları” ku-
ruyor. Kurduğumuz bu sof-
ralarda ihtiyaç sahibi va-
tandaşlarımız iftarlarını ya-

kıyafet dağıttıklarını da 
ifade eden Turan, “Bu yıl 
da çocukları boynu bükük 
bırakmayacağız. Bayram-
da ihtiyaç sahibi çocukları, 
kimsesizleri ve yetimleri 
yeni kıyafetler ve oyuncak-
larla buluşturacağız. Ço-
cuklarımızın bayramı se-
vinçle ve mutlulukla karşı-
lamaları sağlayacağız in-
şallah” ifadelerini kullandı. 

(Mehmet Yaşar)
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Ekonomist Hatice Kolçak, 
konut fiyatlarının enflasyonun 
altında arttığını belirterek, 
“Seçim sonrası dolarda yükse-
liş beklentimiz var. Doların yük-
selmesiyle konut fiyatlarında 

düşüş bekliyorum” dedi.
Ekonomist Hatice Kolçak, 

konut fiyatlarındaki gerilemenin 
devam ettiğini belirterek, “Konut 
fiyatları enflasyonun altında artı-
yor. Reel konut fiyat değişiminde 

gıç’a konuşan Ekonomist Hati-
ce Kolçak, Merkez Bankası’nın 
açıkladığı ocak ayı konut fiyat 
endeksine ve seçim sonrası 
konut fiyatlarında nasıl bir deği-
şim beklendiğine ilişkin açıkla-
malarda bulundu. Konut fiyatla-
rındaki gerilemenin devam etti-
ğini söyleyen Kolçak, “Konut fi-
yatlarında gerileme devam edi-
yor. Merkez Bankası’nın ocak 
ayı konut fiyat endeksine göre; 
enflasyonun altında artan 
konut fiyatları var. Konut fiyatla-
rı ocak ayında reel olarak 
yüzde 1,4, nominal olarak yıllık 
yüzde 68 arttı. Fiyat anlamında 
tepeden uzun zaman önce dön-
müştük. Şimdi yavaş yavaş aşa-
ğıya geliyoruz. Reel konut fiyat 
değişiminde neredeyse sıfır çiz-
gisine yaklaştık” dedi.

Konut fiyatlarındaki düşüşü 
beklediklerini belirten Kolçak, 
Merkez Bankası politika faizine 
işaret ederek “Yılın ilk yarısında 

yüksek kaldığı sürece otomatik-
man konut fiyat hareketinde reel 
ve nominal anlamda düşüş 
devam edecek” dedi.

Konut fiyatlarındaki düşüşün 
ev sahibi olacaklar için bir alım 
fırsatı yarattığını söyleyen Kol-
çak, “2024 Haziran ayına kadar 
evi olmayanlar ve ev alacaklar 
için bir fırsat. Çünkü piyasada 
satıcılar da müteahhitler de sa-
hibinden satanlar da konutları 
satmaya çalışıyorlar. Kolay 
kolay satamadıkları için güzel fır-
satlar var” dedi. 2024 yılının 
ikinci yarısında yeni bir değer-
lendirme yapmak gerektiğini vur-
gulayan Kolçak, “Merkez Ban-
kası’nın uygulayacağı faiz politi-
kasına bağlı olarak değişim gö-
rebiliriz. Merkez Bankası bir faiz 
indirimine giderse o zaman fiyat 
değişimi yeniden yukarı atabilir” 
diye konuştu. 

(Elips Haber)

neredeyse sıfır çizgisine yak-
laştık. Seçim sonrası doların 
yükselmesiyle konut fiyatların-
da dolar bazında bir düşüş bek-
liyorum” dedi.

Elips Haber’den Deniz Dal-

Merkez Bankası politika faizinin 
yüksek olacağını, bu civarda ka-
lacağını ve bir miktar artış ola-
cağını söyleyebilirim. Yılın ilk ya-
rısında bir faiz indirimi beklemi-
yoruz. Faizler yüksek kalmaya 
devam edecek. Faizler yüksek 
kaldığı sürece otomatikman 
konut fiyat hareketinde reel ve 
nominal anlamda düşüş devam 
edecek. 2024 yılı konut fiyat de-
ğişimine baktığımız zaman bu 
düşüşler ev sahibi olacaklar için 
bir alım fırsatı yaratıyor. 2024 
Haziran ayına kadar evi olma-
yanlar ve ev alacaklar için bir fır-
sat” diye konuştu.

Faiz indirimi beklemedikleri-
ni söyleyen Kolçak, “Yılın ilk ya-
rısında Merkez Bankası politika 
faizinin yüksek olacağını, bu ci-
varda kalacağını ve bir miktar 
artış olacağını söyleyebilirim. 
Yılın ilk yarısında bir faiz indirimi 
beklemiyoruz. Faizler yüksek 
kalmaya devam edecek. Faizler 

541 211 87 00

Giresun Belediye Başkanı 
Aytekin Şenlikoğlu’nun ikinci 
dönem projeleri arasında yer 
alan Hayvan Pazarı ve Mezba-
hane Projesi, et ve et ürünleri 
noktasında şehrin bütün ihtiya-
cının karşılamasına katkı suna-
cak.

Uzun yıllar önce yapılan ve 
aradan geçen zaman içerisin-
de fiziki yapısında sorunlar olu-
şan mevcut mezbahanenin 
artık ihtiyaca cevap vereme-
mesi nedeniyle yapılması plan-
lanan yeni mezbahane, aynı 
anda birden fazla büyükbaş ve 
küçükbaş hayvanların kesilme-
sine olanak sağlayacak.

Modern ekipmanlarla dona-

tılacak olan mezbahane ta-
mamlandığında hayvan kesim-
leri daha pratik ve daha modern 
bir ortamda gerçekleşecek.

Ayrıca, Giresun’da hayvan-
cılığın geliştirilmesi ve çiftçilere 
daha iyi imkânların tanınması 
açısından canlı hayvan pazarı 
da yapılacak.

Ülper Köyü’nde kamulaştırı-
lan 41 dönümlük arsaya uygula-
nacak olan 1000 metrekarelik 
Canlı Hayvan Pazarı ve Mezba-
hane projesi içeriğinde; tekno-
lojik mezbahane, muayene in-
dirme padoğu, hayvan pazar 
alanı, soğuk hava deposu ve 
malzeme deposu yer alacak.

Giresun Belediye Başkanı 

Aytekin Şenlikoğlu, hayvan pa-
zarı ve mezbahanenin çok 
uzun yıllar şehrin ihtiyacını kar-
şılayacak fiziki şartlarda ve bü-
yüklükte olacağını ifade ede-
rek: “Çeşitli projeleri hayata ge-
çirerek bölge hayvancılığının 
gelişmesini amaçlıyoruz. Biz, 
insanımızın en iyi şartlarda 
üretmesi, ürettiğini halka arz et-
mesi, günlük yaşamda da en iyi 
imkânlardan faydalanması için 
çalışıyoruz. Tüm çalışmaları-
nızda insanı merkeze alıyoruz 
ve projelerimizi buna göre şe-
killendiriyoruz. Giresun’umuz 
için çalışmaya ve üretmeye 
devam edeceğiz” dedi. 

(Gülsen Dikgöz)

Seçim Sonrası Konutta Alım Fırsatı Olabilir

“Hayvanlar Bizim Can Dostlarımız”
Giresun Belediye Başkan 

Adayı Fuat Köse, Atatürk Mey-
dan’ında düzenlenen ‘’Hay-
van cinayetlerine sessiz 
kalma’’ programına katılarak 
hayvan cinayetlerine tepki 
gösterdi.

Cumhuriyet Halk Partisi Gi-
resun Belediye Başkan Adayı 
Fuat Köse, son zamanlarda 
yaşanan vahşet olaylarına 
karşı duyarlılık gösterdi ve 
hayvan haklarının korunması 
için mücadeleye devam ede-
ceklerini söyledi.

Özellikle Bulancak-Piraziz 
arasındaki kumsalda ortaya 
çıkan köpek ölümleriyle ilgili 
olarak, Köse, bu tür acımasız-
lıkların son bulması için sıkı 
önlemlerin alınması gerektiği-
ni ifade etti.

Hayvanlara yönelik şidde-
tin kabul edilemez olduğunu 
ve toplumun vicdanını yarala-
dığını dile getirdi.

Ayrıca, İstanbul Bahçeşe-
hir’de yaşanan Eros adlı kedi-
nin tekmelenerek öldürülme-
siyle ilgili olarak da Köse, ada-
letin tam anlamıyla yerine ge-
tirilmesi gerektiğini vurguladı. 
Suçluların cezalandırılması 
ve hayvanlara yönelik şidde-
tin caydırıcı bir şekilde önlen-
mesi için hukuki sürecin titiz-
likle takip edilmesi gerektiğini 
belirtti. 

(Gülsen Dikgöz)

Başkan Şenlikoğlu'ndan
Hayvancılığa Tam Destek!
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Evinde Şanlıurfaspor’a karşı aldığı ağır ye-
nilgi sonrası Yeşil-Beyazlılar, tarihinin en kötü 
sezonlarından birini yaşarken gözler kulüp yö-
netimine çevrildi.

Giresunspor, sahasında Şanlıurfaspor’a 
6-0 mağlup olarak büyük bir hayal kırıklığı ya-
şadı. Taraftarlarını üzen bu sonuçla birlikte Ye-
şil-Beyazlılar, uzun süredir 3 puan alamama-
nın sıkıntısını çekiyor.

Teknik Direktör Serhat Güller, takımının 
ruhsuz bir performans sergilediğini ifade ede-
rek, futbolcularını eleştirdi. Ancak Güller’in 
artık söyleyecek bir şeyi kalmadığı belirtiliyor.

Taraftarlar ise Güller'in takıma katacağı bir 
şeyin kalmadığını düşünüyor ve neden hala 
takımın başında olduğunu anlam veremiyor. 
Güller'in sözleşmesinin Haziran 2024’te sona 
ereceği, ancak sadece maaşı için istifasını 
sunmadığı iddiaları da kulüp çevresinde 
sıkça konuşuluyor.

Giresunspor Kulübü, sosyal medya he-
saplarını yoruma kapatarak taraftarların tep-
kisini çekti. Taraftarlar, bu durumu büyük bir 
hayal kırıklığıyla karşılarken, kulübün başka-
nı Nahid Yamak ve Teknik Direktör Serhat Gül-
ler’e yönelik eleştiriler giderek artıyor. 

(Mehmet Yaşar)

Tarihe Geçecek Anlaşma!

Houston Rockets tarafın-
dan seçilen milli basket-
bolcu, geçen sezon takı-
mının formasını 63 maçta 
terletti. Sezonu ortalama 

Houston Rockets, Al-
peren Şengün'e Dev Söz-
leşme Teklif Ediyor: Tarihe 
Geçecek Anlaşma!

NBA'de gösterdiği etki-
leyici performansla dikkat-
leri üzerine çeken Alperen 
Şengün için Houston Roc-
kets tarafından yapılan 
dev bir hamle gündeme 
düştü.

Rockets, genç yetene-
ğe uzun vadeli bir sözleş-
me teklif etmeye hazırlanı-
yor. Şengün'e sunulacak 
olan teklifin 5 yıl için tam 
225 milyon dolar olduğu be-
lirtiliyor. Bu anlaşma ger-
çekleşirse, Alperen Şen-
gün tarihe geçecek bir im-
zaya imza atmış olacak.

2021 NBA Draftı'nda 

21,1 sayı, 9,3 ribaund ve 5 
asist ile tamamlayan Şen-
gün, genç yaşına rağmen 
etkileyici bir performans 
gösterdi. (Mehmet Yaşar)

Söyleyecek Bir Şey Yok Milletvekili Sabri Öztürk'ten
Sert Giresunspor Tepkisi

AK Parti eski Milletveki-
li Sabri Öztürk, Şanlıurfas-
por'a, 6 - 0 yenilen Gire-
sunspor maçından sonra, 
sosyal medya hesabı üze-
rinden yaptığı paylaşımda 
sert tepki gösterdi.

Öztürk, "Süper Ligde 3 
büyükleri yenip gururumuz 
olan bir takımdan, 1.Ligin 
son sıralarındaki Şanlıur-
faspor’dan 6 gol yiyen bir 
takıma…

Bir şehrin umudu olan 
Giresunspor’un mutfak gi-
derlerini bile keser, banka-
lardan kredisini engeller, 
sponsorlarına baskı yapar, 
müfettiş üstüne müfettiş 
gönderip baskı kurarsanız 
olacağı buydu.

Bo yun la r ı na yeşi l  
beyaz atkı atıp maçlarda 
görüntü yapan, kendini 
şehrin sahibi sanan arka-
daşlar, eserinizle övünebi-
lirsiniz!

Yazık oldu Giresuns-
por’a ve şehrimize…" ifa-
delerini kullandı.

Haber: Cihan Yavuz


